
Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic ofKosovo

Komuna e prishtin€s
Opltina PriStina -Municipality of prishtina

Ne baze re d ispozilave re nen it I 2. oaraqrafi t2.Z pika d dhe nenit 14. para$afi | r€ Ligjir nr. ol/L- 040 per verdqeverisje tokate l cazera ivnare 
" 
R;il;Ike. ;i<;.;;!i.i 

"i. lii, i 
j. 

o*rn* zoorr,nenit 10, paragrafi 1.6 te Ligiit hr. 04/i_144, per dhenien ne shfryre;rn Oi,iiernoirnin 
" 

p.ore.se paluajtshme te komunes, (,'cazeta zvrtare^e Republikes se Kosdver;l n..'ijil Z, orl:"to, zofZl,ne:il 20. paragrafi 2. re tuegu ores eRK nr.23tZ0 t3. per percakiimin 
" 

pro."-iu*u. ,a oneni". neshlr),tezim dhe kembimin re prones se na

r:::_,j I ;y;l;-q ; ;;i;,ii.."1;#,"TlTi i:ff,lH::.,1l: ': ffiiii: ,1 :1!?u ;,1[:Kuvenor I Komunes se prishrinds. ne mbledhjen e mbajrur me f:. fO.ZO fS, ; lraroi kete

V E N D I M

I. MIRATOHET propozimi i Kry:rar:t. tg Kojnules pdr dhdnien e prones se patuajtshme _

;:i::r'-ff;:il11ff 
shrrltdzim aratgjate Bankes ilendrore te ne'pJiit es se rosoues, pu

Il. OljekLi ne prondn€ paluajBhme. i dhdne nd shfrfdzim, i celur nd piken I. gjendet ne parcelenkadaslrale nr. 06204.1. Zona kadasrale prishrini. ,..iptrf"q. tE ie,ci;tisf.,-re pr.; zt+ ,,.
III. Qdllimi dhenies nd shiiltozim td pronds se paluajtshme td Komunes tg cekur ne piken II teketij vendimi , dsht6 per nevojat e Bankes qendril tt K;;;; 

* '" '- ""^".

Iv. Afati kohor p€r dhdnien n6 shfrpershkruar nd pikeniite *;rj;".ili11'3,iir"li:,['j.li.lTi11; or*i"n'" Komunare, td

" gffi:,f 
ill:lelaluajtshme 

komunale e pershkruar ne piken II r€ kdtij vendimi, jepet ne

VI. Menyra dhe kushtet e shfrytdzimit t6 objekti td pronds se pduajtshme do td p€rcaktohen mekontrat€, e cila lidh€t dhe nenshkruher ;d mes ti rryo*ii te li"r"il,lti ie.tinqeru"rit teshfrlt€zuesit.

"' 3Ji'fi'"'"1:ii:ffffiiJ:1i'i:1ffii"#ffi';Hilffi'"il'lyfg:"pershkruarn6pikenrrt€
urtt 

1r"..'"TJlrj!r".,lfl,l,.ll"o'r' 
kujdesen: Kryerari i Komun€s, dhe drejtorite komp€tente td

IX. Pjese pcrberdse e kdtij propozimvendimi iand:

r Skica grafike
. Kop.ja e planit dhe certifikata e prones
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